ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
24.07.2025                                         п. Абан                                            № 115/966
Об установлении времени для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц с избирателями при проведении дополнительных выборов депутата Абанского районного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1
Руководствуясь решением избирательной комиссии Красноярского от 04.05.2016 № 182/1862-6 «О наделении территориальных избирательных комиссий полномочиями по определению времени предоставления помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящиеся в муниципальной собственности», территориальная избирательная комиссия Абанского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Установить время для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц с избирателями в помещениях, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящихся в муниципальной собственности, безвозмездно предоставляемых собственником, владельцем помещения по заявке зарегистрированного кандидата при проведении дополнительных выборов депутата Абанского районного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1,  согласно приложению.

2. Собственникам, владельцам помещений не позднее дня, следующего за днем предоставления помещения, уведомлять в письменной форме территориальную избирательную комиссию Абанского района Красноярского края о факте предоставления помещения, об условиях, на которых оно было предоставлено, а также о том, когда это помещение может быть предоставлено в течение агитационного периода другим зарегистрированным кандидатам.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Н.В. Чухломина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	     И.В. Демская

Приложение к решению территориальной избирательной комиссии Абанского района Красноярского края

от 24.07.2025 № 115/966

	Объект муниципальной собственности, адрес места нахождения
	Конкретное помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний
	Допустимые дни и время предоставления помещений для целей проведения агитационных публичных мероприятий

	Абанский муниципальный округ
п. Абан,

ул. Советская, д. 71А

п. Абан,

ул. Пионерская, д. 3
	Районный Дом культуры

Кинокультурный центр «Авангард»
	Понедельник-Четверг

с 13-00 до 16-00

Понедельник

с 16-00 до 18-00
Суббота
с 13-00 до 16-00